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	大庆市政府采购中心
	竞争性磋商文件
	项目名称：行政事业单位内控管理平台
	项目编号：[230001]QC[CS]20240006

	第一章磋商邀请
	一.项目概述
	1.名称与编号
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	六.询问提起与受理：
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	1.投标方式
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	2.适用范围
	3.投标费用
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	9.其他条款
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	1.一般要求
	2.合同格式及内容

	二、验收
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	第四章 采购内容与技术要求
	一、项目概况： 按照财政部《行政事业单位内部控制规范（试行）》（财会〔2012〕21号）、《财政部关于全面推进行政事业单位内部控制建设的指导意见》（财会〔2015〕24号）等要求，按照财政厅《黑龙江省财政厅关于进一步加强行政事业单位内部控制建设的通知》（黑财会〔2021〕72 号）的要求，进一步强化全省行政事业单位内部控制建设，真正使内控制度发挥应有的作用，为提升高校内部控制管理和智能管理水平，按照黑龙江省行政事业单位内控管理一体化建设的总体要求，在综合考虑学校信息化建设的现状与需求的基础上，从全局和整体的高度规划学校信息化建设的方针、策略、发展规划与实施计划。建设实施大庆师范学院单位内控管理平台。 单位内控平台建设以数据多样化和集中为基础，实现智慧内控管理、智慧财务服务和智慧决策。以“预算管理为源头、资金管控为主线、业务流程为驱动、风险管理为重点、监督控制为手段、财务服务为展现窗口、预算与执行相结合、构建全方位多维度管控方式”。最终实现“精细化管理、协同化支撑、个性化服务”发展目标。

	（三）项目建设内容
	第五章 供应商资格证明及相关文件要求
	第六章 评审
	一、评审要求
	1.评标方法
	2.评标原则
	3.磋商小组
	4.澄清
	5.有下列情形之一的，视为供应商串通投标
	6.有下列情形之一的，属于恶意串通投标
	7.投标无效的情形
	8.废标（终止）的情形
	9.定标
	10.其他说明事项

	二、政府采购政策落实
	1.支持中小企业发展要求
	2.节能、环保要求
	3.价格扣除相关要求

	三、评审程序
	1.资格性审查和符合性审查
	2.磋商
	3.最后报价
	4.政府采购政策功能落实
	5.综合评分（详见后附表三详细表）
	6.汇总、排序
	表一资格性审查表
	表二符合性审查表：
	表三详细评审表：


	第七章 响应文件格式与要求
	响应文件封面
	（项目名称）
	响应文件封面
	（正本/副本）
	项目编号：[230001]QC[CS]20240006
	所投采购包：第 包
	（供应商名称）
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	响应文件目录

	格式一：
	格式二：
	黑龙江省政府采购供应商资格承诺函     （模板）

	一丶承诺具有独立承担民事责任的能力
	二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
	四、承诺有依法缴纳税收的良好记录
	五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录
	六、承诺参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录(处罚期限已经届满的视同没有重大违法记录)
	七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形
	八、承诺通过下列合法渠道，可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。
	缴纳社会保障资金的证明材料清单

	一、社保经办机构出具的本单位职工社会保障资金缴纳证明。
	二、新成立的企业或在法规范围内不需提供的机构，应提供书面说明和有关佐证文件。
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	格式四：
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